令和  年  月  日

町有遊休施設利活用事業者等申込書

みやこ町長 殿

 本事業者・団体は、「町有遊休施設利活用計画（みやこ町役場・犀川庁舎）」に

おいて、その趣旨・目的を理解し、利活用案を提案する旨、下記のとおり申し込

みます。
（フリガナ）

事業者・団体名称

※複数の場合は代表

法人

●

団体 ㊞

所在地
〒   －

電話番号 （      ）－    －

（フリガナ）

代表者氏名

 役職

㊞

代表者住所
〒   －

□
上記に同じ

業務・活動内容

※複数の事業者・団体で申し込む場合は下の事業者名簿も記入してください。

■事業者名簿

No 事業者名 代表者氏名

1

2

3

※ 事業者等の概要を全事業者分添付してください。
※ 5 団体以上の事業者等で応募する場合は、名簿を適宜継ぎ足してください。

（様式１号）

町有遊休施設利活用計画 利活用案

応募事業者名
 受付 No

利活用案
の概要

フ
ロ
ア
利
活
用
案

３階

２階

１階

利活用
の効果

その他
特記事項

（様式２号）